
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. A1 Femmine 2003
Finale

MAN 1'29.33

Serie 1
1 4 CAVALLI Ilaria 2003 ITA Genova Nuoto 1'26.08
2 3 CECCATO Valeria 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 1'31.42
3 5 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'32.29
4 7 GAZZO Sofia 2003 ITA Genova Nuoto 1'33.63
5 1 BARRELLA Camilla 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.14
6 2 ZAGO Margherita 2003 ITA Derthona Nuoto 1'34.49
7 6 BAILO Vittoria 2003 ITA Derthona Nuoto 1'37.88

NON CLASSIFICATI

8 MAINI Martina 2003 ITA Derthona Nuoto NP

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 16:45

Serie 2
1 3 BIANCO Camilla 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 1'34.51
2 5 ZECCHIN Giulia 2003 ITA Derthona Nuoto 1'35.46
3 2 MEDA Gisella 2003 ITA Genova Nuoto 1'36.94
4 6 PANFILI Matilde 2003 ITA Genova Nuoto 1'37.96
5 4 AMBROSINO Sara 2003 ITA Genova Nuoto 1'38.50
6 1 SIRONI Sofia 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1'40.09
7 7 BARGELLINI Francesca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'42.09
8 8 ZILIANI Rebecca 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 2'07.83
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Serie 3
1 8 TACCHINI Chiara 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'43.06
2 6 FASCE Sonia 2003 ITA Genova Nuoto 1'43.87
3 3 FARAGUNA Gaia 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1'46.00
4 5 BARBIERI Arianna 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'46.31
5 7 CONTA Marta 2003 ITA Genova Nuoto 1'46.86
6 2 PAPPALARDO Maya 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'49.61
7 1 POGGIANTI Sara 2003 ITA on Sport Sestri Levante 1'50.80
8 4 POMATI Sofia 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 2'01.11
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Serie 4
1 8 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'43.97
2 1 CESARI Alessia 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'49.41
3 4 CASARINI Giulia 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'50.67
4 3 GATTI Arianna 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'52.08
5 2 BELGRADO Lara 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'53.15
6 5 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'56.20
7 6 CASCINO Ludovica 2003 ITA on Sport Sestri Levante 1'58.80
8 7 RONCALLO Marta 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'59.38
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. A1 Femmine 2003
Finale

Riepilogo

MAN 1'29.33

1 CAVALLI Ilaria 2003 ITA Genova Nuoto 1 4 1. 1'26.08
2 CECCATO Valeria 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 1 3 2. 1'31.42
3 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1 5 3. 1'32.29
4 GAZZO Sofia 2003 ITA Genova Nuoto 1 7 4. 1'33.63
5 BARRELLA Camilla 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 1 5. 1'34.14
6 ZAGO Margherita 2003 ITA Derthona Nuoto 1 2 6. 1'34.49
7 BIANCO Camilla 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 2 3 1. 1'34.51
8 ZECCHIN Giulia 2003 ITA Derthona Nuoto 2 5 2. 1'35.46
9 MEDA Gisella 2003 ITA Genova Nuoto 2 2 3. 1'36.94

10 BAILO Vittoria 2003 ITA Derthona Nuoto 1 6 7. 1'37.88
11 PANFILI Matilde 2003 ITA Genova Nuoto 2 6 4. 1'37.96
12 AMBROSINO Sara 2003 ITA Genova Nuoto 2 4 5. 1'38.50
13 SIRONI Sofia 2003 ITA Aragno Rivarolesi 2 1 6. 1'40.09
14 BARGELLINI Francesca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 2 7 7. 1'42.09
15 TACCHINI Chiara 2003 ITA Rapallo Nuoto 3 8 1. 1'43.06
16 FASCE Sonia 2003 ITA Genova Nuoto 3 6 2. 1'43.87
17 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 4 8 1. 1'43.97
18 FARAGUNA Gaia 2003 ITA Aragno Rivarolesi 3 3 3. 1'46.00
19 BARBIERI Arianna 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 3 5 4. 1'46.31
20 CONTA Marta 2003 ITA Genova Nuoto 3 7 5. 1'46.86
21 CESARI Alessia 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 4 1 2. 1'49.41
22 PAPPALARDO Maya 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 2 6. 1'49.61
23 CASARINI Giulia 2003 ITA Rapallo Nuoto 4 4 3. 1'50.67
24 POGGIANTI Sara 2003 ITA on Sport Sestri Levante 3 1 7. 1'50.80
25 GATTI Arianna 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 4 3 4. 1'52.08
26 BELGRADO Lara 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 4 2 5. 1'53.15
27 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 4 5 6. 1'56.20
28 CASCINO Ludovica 2003 ITA on Sport Sestri Levante 4 6 7. 1'58.80
29 RONCALLO Marta 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 4 7 8. 1'59.38
30 POMATI Sofia 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 3 4 8. 2'01.11
31 ZILIANI Rebecca 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 8 8. 2'07.83

NON CLASSIFICATI

8 MAINI Martina 2003 ITA Derthona Nuoto NP
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